ZARZAD NIERUCHOMOSCI KOMUNALNYCH
ul. Grodzka 12; 20-112 Lublin
tel. (081) 53-712-00; fax (081) 53-712-01

Lublin, dnia 30.10.2015 r.

PE/WSPOLNOTY/2015

Znak Postgpowania: PE/WSPOLNOTY/2015

W odpowiedzi na wniesione przez Wykonawce pytania z dnia 20.10.2015 r. dot.
wyjasnienia tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do zamdwienia
publicznego pod nazwa: ustuga administrowania lokalami bedacymi wlasnoscia Gminy
Lublin, znajdujacymi si¢ w budynkach wspdlnot mieszkaniowych wraz z utrzymaniem
terendéw przylegtych, wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1 :

Odpowied?:

Pytanie 2 :

Odpowiedz:

Pytanie 3 :

Odpowied?z:

Pytanie 4 :

Odpowiedz:

Prosimy o udostgpnienie ,Instrukcji stosowania i obiegu dokumentéw
zwigzanych z najmem lokali mieszkalnych”.

Zamawiajqcy wyjasnia, ze Instrukcja stosowania i obiegu dokumentéw
zwiqzanych z najmem lokali mieszkalnych udostepniona zostata na stronie
internetowej Zamawiajqcego www.znk-lublin.pl w zakiadce "Dokumenty”.

Ile w ciggu ostatniego roku zostalo wydanych uméw najmu na lokale
mieszkalne w oparciu o skierowanie wydane przysziemu najemcy przez
Wydzial Spraw Mieszkaniowych Urzedu Miasta Lublin?

W ciqgu ostatniego roku tj. od dnia 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014
roku zostalo zawartych 255 uméw najmu.

Ile w ciggu ostatniego roku zostalo wydanych skierowan przyszlym
najemcom przez Wydzial Spraw Mieszkaniowych Urzedu Miasta Lublin?

W ciagu 2014 roku wydanych zostalo przez Wydzial Spraw Mieszkaniowych
Urzedu Miasta Lublin 115 skierowari do zawarcia umowy najmu.

Ile w ciagu ostatniego roku zostalo wydanych poswiadczen i zaswiadczen

zwigzanych z najmem lokali w tym migdzy innymi opinii w zakresie
sprzedazy napojéw alkoholowych w lokalach uzytkowych?
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Pytanie 5 :

Odpowied?:

Pytanie 6 :

Odpowied;:

Pytanie 7 :

Odpowieds:

Pytanie 8 :

Odpowieds:

Pytanie 9 :

Zamawiajqcy informuje ze nie wymaga od administratora prowadzenia
rejestru wystawianych zaswiadczen.

Ile w ciagu ostatniego roku prowadzonych bylo nadzoréw robét
remontowych wykonywanych przez przyszlego najemce lokalu
mieszkalnego zgodnie z zawarta umowsa o wykonywanie remontu w
zamian za wydanie skierowania do zawarcia umowy najmu lokalu?

W 2014 roku tj. stan na 31 grudnia 2014 roku zostato przeprowadzonych 6
nadzoréw robdt remontowych wykonywanych przez przysztego najemce lokalu
mieszkalnego.

Prosimy o wyjasnienie skrétéow ELU, ELC, FE, EW, ELM, EE.

Zamawiajqcy informuje, iz na stronie internetowej www.znk-lublinpl w
zakladce ,, O firmie” => | Regulamin Organizacyjny Zarzqdu Nieruchomosci
Komunalnych w Lublinie ” widniejq petne nazwy skrétow.

ELU- Dziat Lokali Uzytkowych

ELC- Dziat Rozrachunkow Czynszowych
FE - Dziat Ekonomiczny

EW— Dziat Windykacji

ELM - Dziat Lokali Mieszkalnych

EE - Dziat Eksploatacji

Jak cz¢sto w ciggu ostatniego roku doszlo do interwencji lokatoréw?

Zamawiajqcy nie prowadzi statystyki i nie posiada wiedzy dotyczqcej liczby
interwencji lokatoréow zasobu objetego przedmiotem zamodwienia. Nalezy
wskaza¢, ze w znaczqcej czesci zgloszenia odbywajq sie telefonicznie i
kierowane sq nie tylko do Zmawiajqcego ale réwniez do administratoréw
lokali lub bezposrednio do zarzqdcow wspdlnot mieszkaniowych.

Ile razy w ciggu ostatniego roku prowadzone byly czynnosci zwigzane z
odbiorem lokali mieszkalnych, uzytkowych i garazy?

Zamawiajqcy informuje, ze w ciqgu 2014 roku przeprowadzono 111 czynnosci
zwiqzanych z odbiorem lokali mieszkalnych, 10 czynnosci zwiqzanych z
odbiorem lokali uzytkowych. Nie przeprowadzono odbioru garazy.

Jaka jest liczba pustostanéw?
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Odpowieds:

Pytanie 10 :

Odpowiedz:

Pytanie 11 :

Odpowied?:

Pytanie 12:

Odpowied?:

Pytanie 13:

Odpowied?:

Pytanie 14:

Odpowiedz:

W zarzqdzie Zamawiajqcego stan na dzien 30 czerwca 2015 znajdowato sie 36
pustostandow w lokalach mieszkalnych, 29 w lokalach uzytkowych i 2 boksy
motocyklowe nalezqce do Gminy Lublin w  budynkach wspdlnot
mieszkaniowych.

Do ilu egzekucji doszlo w ciagu ostatniego roku?

Zamawiajqcy informuje, ze w 2014 roku przeprowadzono 10 egzekucji
dotyczqcych oproznienia lokali mieszkalnych i 2 egzekucje dotyczqce
oproznienia lokali uzytkowych.

Do ilu przekazan w najem i odbioréw lokali mieszkalnych, uzytkowych i
garazy wraz z pomieszczeniami przynaleznymi doszlo w ciggu ostatniego
roku?

W ciqgu ostainiego roku tj. stan na 31 grudnia 2014 roku zostato przekazanych
w najem: 99 lokali mieszkalnych, 23 lokale uzytkowe i 7 garazy.

Zamawiajqcy informuje, ze w ciqgu 2014 roku przeprowadzono 111 czynnosci
zwiqzanych z odbiorem lokali mieszkalnych, 10 czynnosci zwigzanych z
odbiorem lokali uzytkowych. Nie przeprowadzono odbioru garazy.

Ile w ciggu ostatniego roku zostalo skierowanych wnioskéw o wszczecie
postepowania sadowego o nakaz eksmisji lub zaplaty naleznosci?

W ciqgu 2014 roku skierowano 24 wnioski o wszczecie postepowania
sqdowego w celu uzyskania wyroku eksmisyjnego z lokali mieszkalnych i 17
wnioskow o eksmisje z lokali uzytkowych. Zamawiajqcy informuje, iz w ciqgu
ostatniego roku skierowano 143 wnioski o zaplate zaleglosci istniejqcych na
kontach lokali mieszkalnych jak réwniez 33 wnioski o zaplate zaleglosci
istniejqcych na kontach lokali uzytkowych.

Kto zajmuje si¢ konserwacjg instalacji oraz wezlow c.o.?

Konserwacja instalacji i wezlow c.o. nie zostala objeta przedmiotem
zamowienia.

Ile w ciagu ostatniego roku przyjeto zgloszen o awariach lub potrzebach
napraw biezgcych?

Zamawiajqcy nie prowadzi statystyki i nie posiada wiedzy dotyczqcej liczby
zgloszen o awariach i naprawach biezqcych w zasobie objetym przedmiotem
zamowienia. Nalezy wskazac, ze w znaczqcej czeSci zgloszenia odbywajq sie
telefonicznie i kierowane sq nie tylko do Zmawiajqcego, ale réwniez do
administratorow  lokali  lub  bezposrednio do zarzqdcéw  wspdlnot
mieszkaniowych.
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Pytanie 15:

Odpowiedz:

Pytanie 16:

Odpowied?:

Pytanie 17:

Odpowied?:

Pytanie 18:

Odpowieds:

Otrzymuja:

1. Adresat
mgr inz. 7&5 Pastusiak

2. ala

Ile w ciggu ostatniego roku przeprowadzonych bylo postgpowan
odszkodowawczych powstalych w nastepstwie awarii i zdarzen losowych?

Zamawiajqcy informuje iz w 2014 roku ze wzgledu na wiasciwosé przekazat do
Zarzqdéw Wspdlnot  Mieszkaniowych 8 wnioskéw  odszkodowawczych
powstalych w  nastepstwie awarii i zdarzehr losowych. Jednoczesnie
informujemy, iz nie prowadzone sq statystyki ani rejestry zgloszen
odszkodowawczych kierowanych do w/w Zarzqdéw.

Prosimy o podanie kwoty jaka Zamawiajacy planuje przeznaczyé na
realizacj¢ zamo6wienia.

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamdwieh publicznych Zamawiajqcy
podaje kwote, jakq zamierza przeznaczyé na sfinansowanie zamoéwienia
bezposrednio przed otwarciem ofert.

Co zamawiajacy rozumie pod pojeciem usuwania awarii?

Zamawiajqcy rozumie pod pojeciem usuwania awarii podjecie wszelkich
mozliwych dzialan celem wyeliminowania problemu w przypadku stwierdzenia
niesprawnosci obiektu, uniemozliwiajqcej jego funkcjonowanie, jak réwniez
poprzez przywrdcenie mu pelnej sprawnosci w celu dalszej eksploatacyi.

Czy wszystkie osoby wskazane w zal. Nr 3 do SIWZ muszg wykazywa¢ sig¢
wiedzg i1 doSwiadczeniem okreSlonymi w par. 6. Warunki udzialu w
postepowaniu, ust. 6.1 ppkt.3? Czy wystarczy jedna osoba?

Zamawiajqcy wymaga, by na kazdq czes¢ zamowienia Wykonawca dysponowat
co najmniej jednq osobq posiadajacq uprawnienia okreslone w pkt 6.1 ppkt 3
a,b.c SIWZ. Zalgcznik nr.3 okresla wymagangq przez Zamawiajqcego
minimalng liczbe 0s6b niezbednq do prawidlowego wykonania czynnosci
polegajgcych  na obstudze  administracyjno-eksploatacyjnej — najemcéw,
utrzymania czystosci i zieleni oraz czynnos$ci konserwacyjno - remontowych.
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